
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.93.2025 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art.222, art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art.257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1530, 1572,1717, 1756,1907 i z 2025r. poz 39), oraz §15 ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki 
z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 8420



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RAG.0050.93.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 2 222 046,68 0,00 8 887,00 2 230 933,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53 280,00 0,00 8 887,00 62 167,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

53 280,00 0,00 8 887,00 62 167,00 

852   Pomoc społeczna 659 524,00 0,00 20 314,00 679 838,00 
 85216  Zasiłki stałe 337 486,00 0,00 20 314,00 357 800,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

123 257,00 0,00 20 314,00 143 571,00 

855   Rodzina 168 734,00 -125 400,48 0,00 43 333,52 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 401,00 -125 400,48 0,00 0,52 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

125 401,00 -125 400,48 0,00 0,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 401,00 -125 400,48 0,00 0,52 

  2057 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

103 481,00 -103 480,48 0,00 0,52 

  2059 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

21 920,00 -21 920,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 27 626 808,40 -125 400,48 29 201,00 27 530 608,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 -125 400,48 0,00 181 420,91 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8420



majątkowe razem: 11 837 859,00 0,00 0,00 11 837 859,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 910,01 0,00 0,00 2 129 910,01 

Ogółem: 39 464 667,40 -125 400,48 29 201,00 39 368 467,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 436 731,40 -125 400,48 0,00 2 311 330,92 

Zlecone 
bieżące 

750   Administracja publiczna 130 837,10 0,00 71,36 130 908,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 130 837,10 0,00 71,36 130 908,46 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

127,50 0,00 71,36 198,86 

855   Rodzina 1 125 064,00 0,00 15 000,00 1 140 064,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 103 533,00 0,00 15 000,00 1 118 533,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

35 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 1 527 269,96 0,00 15 071,36 1 542 341,32 
Ogółem: 1 527 269,96 0,00 15 071,36 1 542 341,32 

Plan dochodów ogółem 40 991 937,36 -125 400,48 44 272,36 40 910 809,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 436 731,40 -125 400,48 0,00 2 311 330,92 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8420



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RAG.0050.93.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 
wynagrodz

enia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3, 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

1 811 109,06 782 325,60 782 325,60 2 002,47 780 323,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 783,
46 

1 028 783,
46 

228 309,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po 
zmianac

h 
1 811 109,06 782 325,60 782 325,60 2 002,47 780 323,1

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 783,

46 
1 028 783,

46 
228 309,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 443 310,16 709 025,60 709 025,60 2 002,47 707 023,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 284,56 734 284,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 010
43  Infrastruktur

a 
wodociągo
wa wsi 

po 
zmianac

h 
1 443 310,16 709 025,60 709 025,60 2 002,47 707 023,1

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 284,56 734 284,56 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

324 573,13 324 573,13 324 573,13 0,00 324 573,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 

Zakup 
energii 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8420



po 
zmianac

h 
322 073,13 322 073,13 322 073,13 0,00 322 073,1

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 620 926,61 5 293 408,66 4 736 757,26 3 817 888,
00 

918 869,2
6 

6 652,00 328 700,0
0 

221 299,4
0 

0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-45 842,55 -45 842,55 -39 842,55 -32 142,55 -7 700,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

45 842,55 45 842,55 45 842,55 0,00 45 842,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 
zmianac

h 
5 620 926,61 5 293 408,66 4 742 757,26 3 785 745,

45 
957 011,8

1 
652,00 328 700,0

0 
221 299,4

0 
0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 831 404,61 4 503 886,66 4 267 087,26 3 472 328,
00 

794 759,2
6 

0,00 15 500,00 221 299,4
0 

0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-39 842,55 -39 842,55 -39 842,55 -32 142,55 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

45 842,55 45 842,55 45 842,55 0,00 45 842,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
23  Urzędy 

gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac

h 
4 837 404,61 4 509 886,66 4 273 087,26 3 440 185,

45 
832 901,8

1 
0,00 15 500,00 221 299,4

0 
0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 673 815,86 2 673 815,86 2 673 815,86 2 673 815,
86 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-32 142,55 -32 142,55 -32 142,55 -32 142,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
2 641 673,31 2 641 673,31 2 641 673,31 2 641 673,

31 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianac

h 
15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 

Zakup usług 
zdrowotnyc
h 

po 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8420



zmianac
h 

przed 
zmianą 

394 927,26 394 927,26 394 927,26 0,00 394 927,2
6 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
424 927,26 424 927,26 424 927,26 0,00 424 927,2

6 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

44 630,00 44 630,00 44 630,00 0,00 44 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne 
opłaty 
i składki 

po 
zmianac

h 
39 630,00 39 630,00 39 630,00 0,00 39 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  458
0 

Pozostałe 
odsetki 

po 
zmianac

h 
1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

11 377,55 11 377,55 11 377,55 0,00 11 377,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  459
0 

Kary 
i odszkodow
ania 
wypłacane 
na rzecz 
osób 
fizycznych po 

zmianac
h 

11 377,55 11 377,55 11 377,55 0,00 11 377,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianac
h 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

158 262,00 158 262,00 70 010,00 34 500,00 35 510,00 6 652,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

152 262,00 152 262,00 70 010,00 34 500,00 35 510,00 652,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8420



h 
przed 

zmianą 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  290
0 

Wpłaty 
gmin 
i powiatów 
na rzecz 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go oraz 
związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolital
nych na 
dofinansow
anie zadań 
bieżących 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

319 962,56 270 962,56 199 162,56 40 996,00 158 166,5
6 

21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeńs
two 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpoża
rowa 

po 
zmianac

h 
320 962,56 271 962,56 200 162,56 40 996,00 159 166,5

6 
21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 754
78  Usuwanie 

skutków 
klęsk 
żywiołowyc
h 

po 
zmianac

h 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 067 317,98 167 317,98 167 317,98 0,00 167 317,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 973,00 -2 973,00 -2 973,00 0,00 -2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne 
rozliczenia 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8420



po 
zmianac

h 
1 064 344,98 164 344,98 164 344,98 0,00 164 344,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 067 317,98 167 317,98 167 317,98 0,00 167 317,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 973,00 -2 973,00 -2 973,00 0,00 -2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758
18  Rezerwy 

ogólne 
i celowe 

po 
zmianac

h 
1 064 344,98 164 344,98 164 344,98 0,00 164 344,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

167 317,98 167 317,98 167 317,98 0,00 167 317,9
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 973,00 -2 973,00 -2 973,00 0,00 -2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  481
0 

Rezerwy 

po 
zmianac

h 
164 344,98 164 344,98 164 344,98 0,00 164 344,9

8 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

12 916 801,0
8 

12 314 201,0
8 

11 954 939,0
8 

8 902 143,
00 

3 052 796,
08 

1 250,00 358 012,0
0 

0,00 0,00 0,00 602 600,00 602 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

8 887,00 8 887,00 8 887,00 8 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowan
ie 

po 
zmianac

h 
12 925 688,0

8 
12 323 088,0

8 
11 963 826,0

8 
8 911 030,

00 
3 052 796,

08 
1 250,00 358 012,0

0 
0,00 0,00 0,00 602 600,00 602 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 787 996,08 8 260 396,08 7 994 349,08 6 473 399,
00 

1 520 950,
08 

0,00 266 047,0
0 

0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

8 887,00 8 887,00 8 887,00 8 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmianac

h 
8 796 883,08 8 269 283,08 8 003 236,08 6 482 286,

00 
1 520 950,

08 
0,00 266 047,0

0 
0,00 0,00 0,00 527 600,00 527 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

44 566,00 44 566,00 44 566,00 44 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

7 434,00 7 434,00 7 434,00 7 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  475
0 

Wynagrodz
enia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 714,00 8 714,00 8 714,00 8 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  485
0 

Składki 
i inne 
pochodne 
od 
wynagrodze
ń 
pracownikó po 10 167,00 10 167,00 10 167,00 10 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8420



w 
wypłacanyc
h w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zmianac
h 

przed 
zmianą 

2 336 354,00 2 336 354,00 1 875 585,00 577 888,00 1 297 697,
00 

0,00 460 769,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

20 314,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianac

h 
2 356 668,00 2 356 668,00 1 875 585,00 577 888,00 1 297 697,

00 
0,00 481 083,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

337 486,00 337 486,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 336 098,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

20 314,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
16  Zasiłki stałe 

po 
zmianac

h 
357 800,00 357 800,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 356 412,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

121 869,00 121 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 869,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

20 314,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
142 183,00 142 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 183,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 103 892,44 221 991,00 95 840,00 24 590,00 71 250,00 0,00 750,00 125 401,0
0 

0,00 0,00 1 881 901,
44 

1 881 901,
44 

863 901,4
4 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-134 400,48 -134 400,48 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -

125 400,4
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 973,00 10 973,00 10 973,00 4 403,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianac

h 
1 980 464,96 98 563,52 97 813,00 19 993,00 77 820,00 0,00 750,00 0,52 0,00 0,00 1 881 901,

44 
1 881 901,

44 
863 901,4

4 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

27 840,00 27 840,00 27 090,00 24 590,00 2 500,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
04  Wspieranie 

rodziny 

po 
zmianac

h 
18 840,00 18 840,00 18 090,00 15 590,00 2 500,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

18 820,00 18 820,00 18 820,00 18 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe zmniejsz -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8420



enie 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
10 820,00 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 640,00 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 007 902,44 126 001,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 125 401,0
0 

0,00 0,00 1 881 901,
44 

1 881 901,
44 

863 901,4
4 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-125 400,48 -125 400,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

125 400,4
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 973,00 10 973,00 10 973,00 4 403,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
16  System 

opieki nad 
dziećmi 
w wieku do 
lat 3 

po 
zmianac

h 
1 893 474,96 11 573,52 11 573,00 4 403,00 7 170,00 0,00 0,00 0,52 0,00 0,00 1 881 901,

44 
1 881 901,

44 
863 901,4

4 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 657,00 3 657,00 3 657,00 3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
3 657,00 3 657,00 3 657,00 3 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

54 430,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-54 429,48 -54 429,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 429,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
7 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
0,52 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 530,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-11 530,00 -11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
9 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8420



enie 
zwiększ

enie 
656,00 656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac

h 
656,00 656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

9 480,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-9 480,00 -9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
7 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 020,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
9 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 334,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 334,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
7 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
9 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417
7 

Wynagrodz
enia 
bezosobowe zmniejsz

enie 
-924,00 -924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8420



zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianac
h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-196,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
9 

Wynagrodz
enia 
bezosobowe 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

6 029,00 6 029,00 6 029,00 0,00 6 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
6 029,00 6 029,00 6 029,00 0,00 6 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

14 870,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-14 870,00 -14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
7 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 145,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 145,00 -3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
9 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-8 250,00 -8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
7 

Zakup 
środków 
dydaktyczn
ych 
i książek 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
9 

Zakup 
środków 
dydaktyczn
ych 
i książek zwiększ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8420



enie 
po 

zmianac
h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 540,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 540,00 -4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
7 

Zakup 
energii 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-960,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
9 

Zakup 
energii 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-825,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
7 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-175,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
9 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 

Zakup usług 
zdrowotnyc
h 

po 
zmianac

h 
80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
7 

Zakup usług 
zdrowotnyc
h 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8420



po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
9 

Zakup usług 
zdrowotnyc
h 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-5 780,00 -5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
7 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
9 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
7 

Opłaty 
z tytułu 
zakupu 
usług 
telekomunik
acyjnych 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
9 

Opłaty 
z tytułu 
zakupu 
usług 
telekomunik
acyjnych 

po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8420



zmianac
h 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac

h 
26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
7 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
9 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac

h 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  451
0 

Opłaty na 
rzecz 
budżetu 
państwa 

po 
zmianac

h 
155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-825,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
7 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianac
h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-175,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
9 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianac
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8420



h 
przed 

zmianą 
815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-815,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
7 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmianac
h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-175,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
9 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y po 

zmianac
h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

942 592,40 712 005,50 140 005,50 13 230,00 126 775,5
0 

572 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 230 586,90 230 586,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac

h 
942 442,40 711 855,50 139 855,50 13 230,00 126 625,5

0 
572 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 230 586,90 230 586,90 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921
20  Ochrona 

zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

po 
zmianac

h 
24 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925   Ogrody 
botaniczne 
i zoologiczn
e oraz 
naturalne 
obszary 
i obiekty 
chronionej 
przyrody 

po 
zmianac

h 
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8420



przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 925
03  Rezerwaty 

i pomniki 
przyrody 

po 
zmianac

h 
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

42 031 785,7
6 

26 343 029,3
1 

23 900 197,9
1 

13 525 187
,47 

10 375 01
0,44 

664 902,0
0 

1 235 757
,00 

346 700,4
0 

0,00 195 472,
00 

15 688 756
,45 

15 688 756
,45 

1 309 729
,34 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-185 866,03 -185 866,03 -54 465,55 -41 142,55 -13 323,00 -6 000,00 0,00 -

125 400,4
8 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

89 666,55 89 666,55 69 352,55 13 290,00 56 062,55 0,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianac

h 
41 935 586,2

8 
26 246 829,8

3 
23 915 084,9

1 
13 497 334

,92 
10 417 74

9,99 
658 902,0

0 
1 256 071

,00 
221 299,9

2 
0,00 195 472,

00 
15 688 756

,45 
15 688 756

,45 
1 309 729

,34 
0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 
130 837,10 130 837,10 130 837,10 76 221,20 54 615,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
71,36 71,36 71,36 0,00 71,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 
zmianac

h 
130 908,46 130 908,46 130 908,46 76 221,20 54 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

130 837,10 130 837,10 130 837,10 76 221,20 54 615,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

71,36 71,36 71,36 0,00 71,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
11  Urzędy 

wojewódzki
e 

po 
zmianac

h 
130 908,46 130 908,46 130 908,46 76 221,20 54 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

13,34 13,34 13,34 0,00 13,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  435
0 

Zakup 
towarów (w 
szczególnoś
ci 
materiałów, 
leków, 
żywności) 
w związku 

po 
zmianac

13,34 13,34 13,34 0,00 13,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8420



z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

h 

przed 
zmianą 

127,50 127,50 127,50 0,00 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

58,02 58,02 58,02 0,00 58,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  486
0 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

185,52 185,52 185,52 0,00 185,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 125 064,00 1 125 064,00 158 099,00 119 800,00 38 299,00 0,00 966 965,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianac

h 
1 140 064,00 1 140 064,00 158 099,00 119 800,00 38 299,00 0,00 981 965,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 103 533,00 1 103 533,00 136 568,00 119 800,00 16 768,00 0,00 966 965,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
02  Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecz
enia 
społecznego 

po 
zmianac

h 
1 118 533,00 1 118 533,00 136 568,00 119 800,00 16 768,00 0,00 981 965,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8420



 
przed 

zmianą 
1 527 269,96 1 527 269,96 483 279,96 220 882,20 262 397,7

6 
0,00 1 043 990

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
15 071,36 15 071,36 71,36 0,00 71,36 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 542 341,32 1 542 341,32 483 351,32 220 882,20 262 469,1

2 
0,00 1 058 990

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8420


	ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.93.2025 WÓJTA GMINY KLUKI z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-08-12T11:09:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




